日本医師会生涯教育講座認定 1 単位 カリキュラムコード 83

謹啓 時下、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

この度、下記のとおり第 97回広島市中区医師会学術講演会を開催する運びとなりました。

ご多忙中とは存じますが、ご出席賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。  謹白

記

【日 時】 2024 年 3 月 14 日（木）19:00～20：20

【開催形式】 ハイブリッド形式（会場開催・WEB 開催）

会場：ANA クラウンプラザホテル広島４F カメリア

WEB：ウェビナー（Zoom）

19:00～19:10 製品紹介 クラシエ薬品（株）中四国医薬支店 学術

〈特別講演〉19：10～20：10 カリキュラムコード 83（1 単位申請中）

  座長 おひさま脳神経外科・歯科 髙安 武志 先生

『西洋薬・漢方薬による不眠症治療

―高齢者の不安状態を鑑みてー』
演者

社会医療法人文珠会 亀田北病院 院長

宮澤 仁朗 先生

質疑応答 20：10～20：20

※会場で聴講をご希望される先生は 3 月 8 日(金)までに裏面ＦＡＸのご返信を

お願い申し上げます。

【お問合せ先】
クラシエ薬品株式会社中四国医薬支店 （担当：松野）
TEL： 070-3184-4888
Mail： matsuno_saki@kracie.co.jp

共 催 ： 広島市中区医師会 / クラシエ薬品株式会社

第 97回広島市中区医師会学術講演会のご案内

【FAX にて登録をご希望の先生】

●FAX：お手数ではございますが、下記項目をご記入いただき、宛先にご返信をお願い致します。

会場参加の場合は、当日受付にてご施設名・ご芳名の記帳へのご協力をお願い申し上げます。

Web 参加の場合は、ご記入いただいたメールアドレスに、当日の WEB 参加用の URL を送付させて

いただきます。

尚、お送りする参加用ＵＲＬを他の方へ転送する行為や、講演会の録画・写真撮影などはご遠慮くださ

い。何卒ご理解のほど宜しくお願い申し上げます。

【日 時】 2024 年 3 月 14 日（木） 19：00～20：20
【開催形式】 ハイブリッド形式

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
宛先：クラシエ薬品（株） 中四国医薬支店 松野 紗季 行
FAX：082-544-2336
Mail：matsuno_saki@kracie.co.jp

締切日：3 月 14 日（木）

医療機関名：

お名前：

ＴＥＬ：

ご出席方法：        会場参加 ・ WEB 参加

Web 参加の場合はメールアドレス必須

メールアドレス：                   ＠

【二次元コードにて登録をご希望の先生】

●二次元コード：下記の二次元コードを読み取っていただきますと、ご登録ページが表示されます。

事前登録のお手続きが可能です。その場合、FAX でのご連絡は不要です。

※当講演会で取得したご所属・ご署名は、弊社による医薬品および医薬・薬学に関する情報提供ならびに参加者に関するご確認

のために利用させて頂くことがございます。また、当該情報は、弊社から広島市中区医師会に開示させて頂きます。ご同意頂けるよ

うでしたらご参加ください。

第 97回広島市中区医師会学術講演会

申込書